Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
 «Березовская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

	номер документа
	дата

	01-04-133
	15.11.2012г

О внесении  изменений в Положение
о порядке обеспечения учебниками

учащихся МКОУ «Березовская СОШ»

На основании Протеста Прокуратуры Большеулуйского района № 7-02-2012   от 01.11.2012, с целью приведения Положения о порядке обеспечения учебниками учащихся МКОУ «Березовская СОШ» в соответствие с законом «Об образовании»,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о порядке обеспечения учебниками учащихся МКОУ «Березовская СОШ» изменения  согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]e

N
N\
W E.I. Xomuenko .
Ji
nommcb) pacumppoBKa MOMHCH

7

PykoBozuTens:

Jlo/mKHOCTH

                                                                                                Приложение N 1

                                                                                            к Приказу № 01-04-133  от 15.11.2012

«О внесении  изменений в Положение о

порядке обеспечения учебниками учащихся

МКОУ «Березовская СОШ»

О внесении изменений
в Положение о порядке обеспечении учебниками

учащихся МКОУ «Березовская СОШ»
 Пункт 1.8  исключить

 Пункт 1.9  считать пунктом 1.8.

 Пункт 1.10 считать пунктом 1.9

 Пункт 1.11 считать пунктом 1.10